
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

25028758

Rok Měsíc IČ

ke dni

2021 12

31.12.2021

(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

EKO Volfartice, a.s.

Volfartice 150

Volfartice

47112

Česká republika

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

běžném

Číslo
řádku

a b c

Označení T E X T

1

minulém

2

Skutečnost v účetním období

Tržby za prodej výrobků a služeb 001I. 36 99233 660

Výkonová spotřeba 003A. 7 86711 279

Spotřeba materiálu a energie 005A.2. 2 0583 294

Služby 006A.3. 5 8097 985

Osobní náklady 009D. 2 3752 953

Mzdové náklady 010D.1. 1 9412 320

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 011D.2. 434633

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 012D.2.1. 434633

Úpravy hodnot v provozní oblasti 014E. 16 10117 775

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 015E.1. 16 11817 280

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 016E.1.1. 16 11817 280

Úpravy hodnot pohledávek 019E.3. -17495

Ostatní provozní výnosy 020III. 4 1468 550

Jiné provozní výnosy 023III.3. 4 1468 550

Ostatní provozní náklady 024F. 869936

Daně a poplatky 027F.3. 525541

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 028F.4. 14750

Jiné provozní náklady 029F.5. 197345

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 030* 13 9269 267

Výnosové úroky a podobné výnosy 039VI. 4446

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 041VI.2. 4446

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 042I. 4 1467 152

Ostatní finanční náklady 047K. 9235

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 048* -4 194-7 141

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 049** 9 7322 126

Daň z příjmů 050L. 3 5542 481

Daň z příjmů splatná 051L.1. 3 5542 481

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 053** 6 178-355

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 055*** 6 178-355

Čistý obrat za účetní období 056* 41 18242 256

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:



ROZVAHA
v plném rozsahu EKO Volfartice, a.s.

Volfartice 150

Volfartice

47112

Česká republika25028758

Rok Měsíc IČ

ke dni

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

2021 12

31.12.2021

(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Běžné účetní obdobíČíslo
řádku

a b c

Označení A K T I V A Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto
3 41 2

AKTIVA CELKEM 001 -130 159327 937 197 778 204 194

Stálá aktiva 003B. -129 279268 163 138 884 149 448

Dlouhodobý hmotný majetek 014B.II. -129 279268 163 138 884 149 448

Pozemky a stavby 015B.II.1. -118 887256 582 137 695 141 848

Pozemky 016B.II.1.1. 036 822 36 822 36 822

Stavby 017B.II.1.2. -118 887219 760 100 873 105 026

Hmotné movité věci a jejich soubory 018B.II.2. -10 39211 381 989 358

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

024B.II.5. 0200 200 7 242

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026B.II.5.2. 0200 200 7 242

Oběžná aktiva 037C. -88059 647 58 767 54 612

Zásoby 038C.I. 078 78 13

Materiál 039C.I.1. 078 78 13

Pohledávky 046C.II. -88017 782 16 902 17 189

Dlouhodobé pohledávky 047C.II.1. 01 920 1 920 1 920

Odložená daňová pohledávka 051C.II.1.4. x1 920 1 920 1 920

Krátkodobé pohledávky 057C.II.2. -88015 862 14 982 15 269

Pohledávky z obchodních vztahů 058C.II.2.1. -88015 699 14 819 14 977

Pohledávky - ostatní 061C.II.2.4. 0163 163 292

Stát - daňové pohledávky 064C.II.2.4.3. x29 29 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 065C.II.2.4.4. x119 119 63

Jiné pohledávky 067C.II.2.4.6. x15 15 229

Peněžní prostředky 071C.IV. 041 787 41 787 37 410

Peněžní prostředky v pokladně 072C.IV.1. x32 32 17

Peněžní prostředky na účtech 073C.IV.2. x41 755 41 755 37 393

Časové rozlišení aktiv 074D. 0127 127 134

Náklady příštích období 075D.1. x127 127 134



Běžné
účetní období

Číslo
řádku

a b c

Označení P A S I V A

5

Minulé
účetní období

6

PASIVA CELKEM 001 204 195197 782

Vlastní kapitál 002A. 168 904153 549

Základní kapitál 003A.I. 10 00010 000

Základní kapitál 004A.I.1. 10 00010 000

Ážio a kapitálové fondy 007A.II. 204 328189 328

Ážio 008A.II.1. 44 00144 001

Kapitálové fondy 009A.II.2. 160 327145 327

Ostatní kapitálové fondy 010A.II.2.1. 160 327145 327

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 018A.IV. -51 603-45 424

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 019A.IV.1. -32 014-25 835

Jiný výsledek hospodaření minulých let 021A.IV.2. -19 589-19 589

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 022A.V. 6 179-355

Cizí zdroje 024B. + C. 35 24844 006

Rezervy 025B. 28 56728 788

Rezerva na důchody a podobné závazky 026B.1. 346238

Rezerva na daň z příjmů 027B.2. 3 575-401

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 028B.3. 24 64628 951

Závazky 030C. 6 68115 218

Krátkodobé závazky 046C.II. 6 68115 218

Závazky z obchodních vztahů 052C.II.4. 1 1533 655

Závazky ostatní 056C.II.8. 5 52811 563

Závazky k zaměstnancům 059C.II.8.3. 536154

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 060C.II.8.4. 165113

Stát - daňové závazky a dotace 061C.II.8.5. 2 26321

Dohadné účty pasivní 062C.II.8.6. 65110

Jiné závazky 063C.II.8.7. 2 49911 165

Časové rozlišení pasiv 064D. 43227

Výdaje příštích období 065D.1. 43227

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:


